[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года № 3324

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с организационно-штатными мероприятиями в структуре администрации Устьянского муниципального округа, руководствуясь пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области от 27 декабря 2023 года № 3143 следующие изменения:
1.1. в разделе I «Администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области»:
в строке под порядковым номером 26 слова «Заместитель заведующего отделом архитектуры и строительства» заменить словами «Консультант отдела архитектуры и строительства»;
строку под порядковым номером 55 « Ведущий специалист Киземского территориального отдела» исключить;
дополнить строкой с порядковым номером 61 «Советник главы местной администрации отдела по организационной работе»;
дополнить строкой с порядковым номером 62 «Консультант Октябрьского территориального отдела».
2. Граждане, при назначении на должности и муниципальные служащие, замещающие должности, включенные в перечни, указанные в настоящем постановлении предоставляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в сети «Интернет».
3. Заместителю заведующего отделом по организационной работе Чеботарь А.А., ознакомить работников с настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.

Глава Устьянского муниципального округа                                    С.А. Котлов

image1.png